ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 351/2023, DE 01 DE NOVEMBRO  DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no

uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na

Lei Complementar nº 03, de 30.09.93  e alterações

posteriores:

        RESOLVE:

Art. 1º  EXONERAR DE UM CARGO E NOMEAR PARA OUTRO CARGO

COMISSIONADO o/a  servidor(a) PRICILA COPPINI,  EXONERA do cargo

COMISSIONADO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO, DO DEPARTAMENTO DE

PLANEJAMENTO de SMIPLA nomeada pela Portaria N° 325/2023 de 03/10/2023 e

NOMEIA-A para o cargo comissionado  de DIRETOR EXECUTIVO DE ATENDIMENTOS

DO PROCON-RA E ORIENTAÇÕES JURÍDICAS com remuneração de lei.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RIO DAS ANTAS, 01 DE NOVEMBRO  DE 2023.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município

de Rio das Antas na mesma data.

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretária Municipal de Administração e Finanças